[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«26» апреля 2017 г.

№ 87

п. Оссора
	«О внесении изменений в постановление Администрации Карагинского муниципального района от 24.05.2016 года № 99 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Карагинского муниципального района»
(с внесенными изменениями от 15.06.2016 № 117, от 27.12.2016 № 252)

В целях приведения правовых актов Карагинского муниципального района в соответствие со структурой и составом работников администрации Карагинского муниципального района, организации деятельности комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Карагинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Карагинского муниципального района  в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам ГОиЧС и мобилизационной работе администрации Карагинского муниципального района.
Глава Карагинского

муниципального района

В.Н. Гаврилов

Приложение к постановлению

Администрации  Карагинского муниципального района

от «26» апреля 2017г. № 87

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории  Карагинского муниципального района

	 Председатель   комиссии:
	- Глава Карагинского муниципального района;

	Заместитель председателя:
Заместитель председателя:

	- Заместитель Главы администрации Карагинского муниципального района  – Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ;
-Начальник Оссорской пожарно-спасательной части ФГКУ «отряда ФПС по Камчатскому краю» (по согласованию);

	Секретарь комиссии:
	- Начальник отдела по делам  ГО и ЧС и мобилизационной  работе администрации Карагинского муниципального района;

	Члены комиссии:
	- Начальник самостоятельного отдела по экономическому развитию и инвестициям администрации Карагинского муниципального района;

	- Руководитель финансового управления администрации Карагинского муниципального района;

	- Начальник ОП № 18 Корякского МО МВД России (по согласованию);

	- Начальник  филиала ПСО по Карагинскому муниципальному району в Камчатском крае (по согласованию);

	- Руководитель Карагинского инспекторского участка ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Камчатскому краю»  (по согласованию);

	- Начальник отделения в р.п.  Оссора ПУ ФСБ по Камчатскому краю (по согласованию);

	- Главный врач ГБУЗ КК «Карагинская районная больница»  (по согласованию);

	-Начальник территориального  отдела управления «Роспотребнадзора» по Камчатскому краю в  Карагинском и Пенжинском районах (по согласованию);

	- Начальник правового отдела администрации Карагинского муниципального района;

	- Специалист по мобилизационной работе отдела ГО и ЧС и МР администрации Карагинского муниципального района;

	- Старший оперативный дежурный ЕДДС Карагинского муниципального района;

	- Главы администраций муниципальных образований  Карагинского муниципального района (по согласованию).